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Report COVID-19 in Piemonte

SITUAZIONE REGIONALE SITUAZIONE PROVINCIALE

Totale tamponi processati Provincia Positivi Deceduti Guariti

Totale casi negativi Alessandria

Totale casi positivi Asti

Totale attualmente positivi Biella

Cuneo

Isolamento domiciliare Novara

Ricoverati non in terapia intensiva Torino

Ricoverati in terapia intensiva Vercelli

Guariti Verbano-Cusio-Ossola

Deceduti Extraregione

Non disponibile 16211

3951

81893

1034984

607

74556

970969

71

39721

23

135875

44962

424

47643

50251
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13172

6288

34563

1773

5150

50150843

78075

569

36828

788

9314

129097

37820

1058

1598

519571

37767

2921127

549398

16330720

88316

35242
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